

**REPUBLIKA HRVATSKA  
ZADARSKA ŽUPANIJA  
OPĆINA KALI**

**PRVE IZMJENE I DOPUNE  
PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU  
I PROJEKCIJE ZA 2024. I 2025. GODINU**

**SADRŽAJ:**

1. OBRAZLOŽENJE PRVIH IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU
2. PRVE IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU
  - 2.1. OPĆI I POSEBNI DIO
  3. PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA
    - 3.1. PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA ODRŽAVANJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023.GODINU
    - 3.2. PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA GRADNJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE ZA 2023.GODINU
    - 3.6. PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA JAVNIH POTREBA U PREDŠKOLSKOM ODGOJU I ŠKOLSTVU ZA 2022.GODINU
    - 3.7. PRVE IZMJENE I DOPUNE PROGRAMA SOCIJALNIH POTREBA ZA 2022.GODINU

**Kali, listopad 2023.godine**

# **OBRAZLOŽENJE PRVIH IZMJENA I DOPUNA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU**

## **1.1. UVOD**

Zakonom o proračunu (N. N. br.: 144/21) člankom 39. st. 2. definirano je da se Izmjene i dopune Proračuna donose po istom postupku kao i Proračun.

Proračun Općine Kali za 2023. godinu zajedno s projekcijama za 2024. i 2025. godinu donijelo je općinsko vijeće na svojoj 2. sjednici održanoj 28. lipnja 2023. godine, te je isti objavljen u Službenom glasniku općine Kali br. 7 /23

Prve Izmjene i dopune Proračuna općine Kali za 2023. godinu potrebne su radi:

- usklađivanje prihoda i rashoda iz projekta koji se financiraju iz sredstava državnog proračuna i EU fondova,
- korekcija poreza na dohodak,
- korekcija poreza na imovinu,
- korekcija poreza na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića,
- korekcija prihoda od imovine,
- korekcija prihoda od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima,
- korekcija pomoći iz inozemstva i od subjekata unutar opće države,
- usklađivanje rashoda zbog gore navedenih korekcija, te ostalih rashoda bitnih za provođenje zadanih programa.

Detaljnije obrazloženje daje se u nastavku.

## **1.2. PRIHODI I PRIMICI**

Planirani prihodi i primici Proračunom za 2023. godinu planirani su u iznosu 1.770.658,49 eura, a sada po prvim Izmjenama i dopunama za 2023. godinu planiraju se u iznosu od 1.759.994,71 eura što čini smanjenje od 10.716,78 eura.

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine nisu bile planirane u Proračunu za 2023. godinu, ali jesu po prvim Izmjenama i dopunama za 2023. godinu u iznosu od 4.370,00 eura.

Prihodi od financijske imovine i zaduživanja planirani su u iznosu od 107.505,23 kuna, a ovim Izmjenama i dopunama povećavaju se za 2.172,77 eura i sada novi plan iznosi 109.678,00 eura.

### **1.2.1. PRIHODI POSLOVANJA**

Prihodi poslovanja sastoje se od:

- prihodi od poreza,
- pomoći iz inozemstva i subjekata unutar opće države,
- prihodi od imovine,
- prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima,
- prihodi od prodaje proizvedene robe i usluga, donacija,
- kazna, upravnih mjera i ostalih prihoda.

Prvim Izmjenama i dopunama proračuna za 2023. godinu planirani su u iznosu od 1.645.893,71 eura, te su u odnosu na prethodni plan manji za 1,04%.

**Tablica 1.** Prikaz plana izmjena plana prihoda poslovanja za 2023. godinu po ekonomskoj kvalifikaciji

- u eurima

Skupina	Vrsta prihoda	Plan 2023.	Povećanje /smanjenje	I. izmjene i dopune 2023.	Index
61	Prihodi od poreza	557.709,53	116.920,27	674.629,80	120,96%
63	Pomoći	333.718,60	-141.900,60	191.818,00	57,48%
64	Prihodi od imovine	123.787,73	-910,30	122.877,43	99,26%
65	Prihodi od adm. pristojbi i po pos. propisima	617.844,81	5.195,85	623.040,66	100,84%
66	Prihodi od prodaje proizvoda, usluga i donacija	2.889,01	272,77	3.161,78	109,84%
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	27.203,58	3.162,46	30.366,04	111,63%
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja (Klasa 6)</b>	<b>1.663.153,26 eura</b>	<b>-17.259,55 eura</b>	<b>1.645.983,71 eura</b>	<b>98,96%</b>

Kako se mijenjao plan prihoda poslovanja po skupinama i podskupinama daje se u sljedećem prikazu:

#### 1.2.1.1. PRIHODI OD POREZA

Prihodi od poreza sastoje se od: poreza i prireza na dohodak, porez na imovinu, porez na robu i usluge, a nominalno su planirani Proračunom za 2023 godinu u iznosu od 557.709,53 eura. Ovim Izmjenama i dopunama proračuna prihodi od poreza povećavaju se za 116.920,27 eura te plan sada iznosi 674.629,80 eura. Plan poreza i prireza na dohodak povećava se za 113.414,18 eura, te plan sada iznosi 508.000,00 eura. Povećanje ove podskupine poreza uvjetovano je zaposlenošću naših mještana i bez obzira na povrat porez na dohodak koji je za 2023. godinu iznosio -55.149,49 eura, poreza na dohodak se povećao. Plan poreza na imovinu povećava se za 86.589,24 eura i sad iznosi 165.629,80 eura. Povećanje se planira zbog povećanja kupnje nekretnina te plaćanja poreza na promet nekretnina. Plan poreza na robu i usluge povećava se za 506,09 eura i sad iznosi 1.000,00 eura.

#### 1.2.1.2. POMOĆI IZ INOZEMSTVA I OD OBJEKATA UNUTAR OPĆE DRŽAVE

Pomoći iz inozemstva i od subjekta unutar opće države planirani su Proračunom za 2023. godinu u iznosu od 333.718,60 eura. Ovim Izmjenama i dopunama proračuna prihodi od pomoći smanjuju se za 141.900,60 eura, te novi plan iznosi 191.818,00 eura.

Pomoći iz županijskoga, državnog proračuna i fondova EU smanjuju se za 71.576,38 eura i novi Plan ovim Izmjenama i dopunama Proračuna iznosi 142.463,00 eura. Najznačajnije promjene su kod tekućih i kapitalnih pomoći i to od državnog, županijskog proračuna.

Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna smanjuju se u iznosu od 70.324,22 eura i novi Plan ovim Izmjenama i dopunama Proračuna iznosi 49.355,00 eura. Najznačajnije promjene su kod projekta : izgradnja trotoara do osnovne škole i izgradnja parkirališta.

#### 1.2.1.3 PRIHODI OD IMOVINE

Planirani prihodi od imovine u Proračunu Općine Kali za 2023. godinu iznose 123.787,73 eura, te se ovim Izmjenama i dopunama proračuna smanjuje se za 910,30 eura i sada iznosi 122.877,43 eura. Prihodi od imovine čine: prihodi od financijske imovine, naknade za koncesije, prihodi od zakupa i iznajmljivanje imovine, naknade za korištenje nefinancijske imovine te ostali prihodi od nefinancijske imovine.

Prihodi od financijske imovine planirani su u iznosu od 663,61 eura i ovim Izmjenama i dopunama Proračuna za 2023. godinu smanjuju se za 543,61 eura te novi plan iznosi 120,00 eura. Smanjenje se odnosi na prihode od kamata.

Prihodi o nefinancijske imovine planirani su iznosu od 123.124,12 eura i ovim Izmjenama i dopunama Proračuna za 2023. godinu smanjuje se za 366,69 eura, te novi plan iznosi 122.757,43 eura. Smanjenje se odnosi na prihode od koncesija.

#### 1.2.1.4. PRIHODI OD ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI I PO POSEBNIM PROPISIMA

Planirani prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima u Proračunu Općine Kali za 2023. godinu iznose 617.844,81 eura, te ovim Izmjenama i dopunama se povećavaju za 5.195,85 eura i sada iznose 623.040,66 eura. Administrativne i upravne pristojbe povećavaju se za 236,37 eura, tako da novi plan umjesto dosadašnjeg 8.929,99 eura iznosi 9.166,36 eura. Povećanje se odnosi na turističku pristojbu za noćenje na plovnom objektu, kao turističke pristojbe.

Prihodi po posebnim propisima smanjuju se za 6.040,52 eura, tako da novi plan umjesto dosadašnjeg plana 144.011,31 eura iznosi 137.970,79 eura.

Komunalni doprinos i naknada po Proračunom za 2023. godinu planirani su u iznosu od 464.903,51 eura, te se ovim Izmjenama i dopunama povećavaju za 11.000,00 eura, pa novi plan iznosi 475.903,51 eura. Planirano povećanje se odnosi na povećanja prihoda od komunalnog doprinosa od 6.000,00 eura, te povećanja komunalne naknade za iznos koji se odnosi na Plodine koje su otvorene 27.09.2023 godine za 5.000,00 eura..

#### 1.2.1.5. PRIHODI OD PRODAJE PROIZVODA, ROBE I USLUGA, DONACIJA

U ovoj skupini prihoda plan u visini od 2.889,01 eura povećava se za 378,00 eura i iznosi 3.161,78 eura.

#### 1.2.1.6. KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI PRIHODI

Planirani prihod od kazni, upravne mjere i ostali prihodi u Proračunu Općine Kali za 2023. godinu iznose 27.203,58 eura, a ovim Izmjenama i dopunama se povećavaju za 18.185,59 eura i sada iznosi 30.366,04 eura.

#### 1.3.1. PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE

Prihodi od prodaje nefinancijske imovine Proračunom za 2023. godinu nisu planirane, dok su sa prvim Izmjenama i dopunama planirane i iznosi 4.370,00 eura.

Skupina	Vrsta prihoda	Plan 2023.	Povećanje /smanjenje	I. izmjene i dopune 2023.	Index
71	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	00,00	4.370,00	4.370,00	
<b>7</b>	<b>Prihodi prodaje nefinancijske imovine (Klasa 7)</b>	<b>00,00</b>	<b>4.370,00</b>	<b>4.370,00</b>	

#### 1.4.1. PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA

Primici su planirani u iznosu od 107.505,23 eura, ovim Izmjenama i dopunama povećavaju se za iznos od 2.172,77 eura i sada iznose 109.678,00 eura. Povećanje u iznosu od 2.172,77 eura odnosi se na povrat studenskih kredita..

#### 1.5.1. VIŠAK/MANJAK PRIHODA

Manjak prihoda u iznosu od -55.850,27 eura planiran u Proračunu za 2023. godinu, ovim Izmjenama i dopunama Proračuna smanjuje se za iznos od 2.654,46 eura, te iznosi -53.195,81 eura.

### REKAPITULACIJA PRIHODA I PRIMITAKA

- u eurima

PRIHODI I PRIMICI	Proračun 2023.godine	Povećanje/smanjenje	Prve Izmjene i dopune 2023.godine
Prihodi poslovanja (6)	1.663.153,26	-17.259,55	1.645,893,71
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine (7)	0,00	4.370,00	4.370,00
Prihodi od financijske imovine (8)	107.505,23	2.172,77	109.678,00
Višak/Manjak prihoda (9)	-55.850,27	2.654,46	-53.195,81
<b>UKUPNO:</b>	<b>1.714.808,22</b>	<b>-8.062,32</b>	<b>1.706.745,90</b>

## 1.5. RASHODI I IZDACI

Planirani rashodi i izdaci u Proračunu za 2023. godinu iznose 1.715.098,45 eura, a po prvim Izmjenama i dopunama rashodi i izdaci smanjuju se za 8.352,55 eura i sada iznose 1.706,745,90 eura. Rashodi poslovanja povećani su 50.278,13 eura ili 5,40% i ovim Izmjenama i dopunama iznose 981.485,37 eura.

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine od planiranih 564.899,21 eura smanjuje se za - 58.630,68 eura i sada iznose 506.268,53 eura.

Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova iznosi po Proračunu za 2023. godinu iznos od 218.992,00 eura i ovim Izmjenama i dopunama proračuna iznose 218.992,00 eura.

Kako se mijenjao plan rashoda i izdataka proračuna po skupinama i podskupinama daje se u slijedećem prikazu:

### 1.5.1. RASHODI POSLOVANJA

Tablica 2. Prikaz plana, izmjena plana rashoda poslovanja za 2023.godinu po ekonomskoj klasifikaciji

Skupina	Vrsta rashoda	Plan 2023.	Povećanje /smanjenje	I. izmjene i dopune 2023.	Index
31	Rashodi za zaposlene	400.197,59	-8.162,04	392.035,55	97,96%
32	Materijalni rashodi	392.565,79	44.637,64	437.203,43	111,37%
34	Financijski rashodi	10.816,91	898,41	11.715,32	108,31%
35	Subvencije	00,00	00,00	00,00	
36	Pomoći	21.235,65	-3.235,65	18.000,00	84,76%
37	Naknada građanima i kućanstvima	45.361,27	-8.053,10	37.308,17	82,25%
38	Ostali rashodi	61.030,03	24.192,87	85.222,90	139,64%
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja (Klasa 3)</b>	<b>931.207,24 eura</b>	<b>50.278,13 eura</b>	<b>981.485,37 eura</b>	<b>105,40%</b>

Pojedine vrste rashoda poslovanja u njihovim skupinama i podskupinama korigirane su u novom planu kako slijedi:

Skupina 31 – Rashodi za zaposlene - Proračunom za 2023. godinu planirani su u iznosu od 400.197,59 eura, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna smanjuje se se za 8.162,04 eura i sad iznose 392.035,55 eura. Rashodi se odnose na djelatnike jedinstvenog upravnog odjela, te djelatnike za projekt Zaželi u Kalima (projekt je trajao do 01.02.202 do 31.07.2023.godine), kao i za djelatnice proračunskih korisnika Narodne knjižnice Kali i Dječjeg vrtića Srdelica Kali.

Skupina 32 – Materijalni rashodi – Proračunom za 2023. godinu planirani su u iznosu od 392.565,79 eura, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna plan iznosi 437.203,43 eura. Povećanje iznosi 44.637,64 eura.

Skupina 34 – Financijski rashodi povećavaju se u ostalim financijskih rashodima.  
Skupina 35 - Subvencije po proračunu i ovim Izmjenama i dopunama nisu planirane.

Skupina 36 – Pomoći se smanjuju i odnose se na produženi boravak djece u školi.

Skupina 37 – Naknade građanima i kućanstvima Proračunom za 2023. godinu planirane su u iznosu od 45.361,27 eura, a ovim Izmjenama i dopunama Proračuna planira se smanjenje u iznosu od -8.053,10 kuna i sada plan iznosi 37.308,17 eura.

U sklopu socijalnog programa imamo projekt Zaželi u Kalima koji je započeo rad krajem 2020. godine, a ove tekuće godine u veljači zaposleno je sedam žena koje se brinu o staračkim domaćinstvima kojima je potrebna pomoć, ukupno 30 štićenika, na području općine Kali, te na području općine Pašman zaposleno je šest žena koje se brinu o staračkom domaćinstvu, projekt je zajednički za Općinu Kali i Općinu Pašman. Ovaj projekt je financiran sredstvima EU a preko Hrvatskog zavoda za zapošljavanje. Također smo partneri u projektu Moć osjetila kojeg prati Kolega Peter.

Skupina 38 – Ostali rashodi Proračunom za 2023. godinu planirani su u iznosu od 61.030,03 eura, a ovim Izmjenama i dopunama povećava se za 24.192,87 eura i plan iznosi 85.222,90 eura. Povećanje je u podskupini 381 – tekuće donacije, a odnose se na sufinanciranje udruga., kao i za kapitalne pomoći u podskupini 386 – kapitalne pomoći trgovačkim društvima u javnom sektoru.

#### 1.5.2. RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE

Skupina	Vrsta rashoda	Plan 2023.	Povećanje /smanjenje	I. izmjene i dopune 2023.	Index
41	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	136.471,06	-29.133,18	107.337,88	78,65%
42	Rashodi za nabavu dugotrajne imovine	428.428,15	-29.497,50	398.930,65	93,11%
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>564.899,21 eura</b>	<b>-58.630,68 eura</b>	<b>506.268,53 eura</b>	<b>89,62%</b>

Rashodi za nabavu nefinancijske imovine planirani su Proračunom za 2023. godinu u iznosu od 564.899,21 eura, a ovim Izmjenama i dopunama proračuna smanjuju se za 58.630,68 eura i sada plan iznosi 506.268,53 eura.

Plan rashoda po pojedinim stavkama korigira se na slijedeći način:

Skupina 41- Rashodi za nabavu neproizvedene imovine (zemljišta i ostala nematerijalna imovina) od planiranih 136.471,06 eura ovim Izmjenama i dopunama se mijenjaju u iznos od 107.733,88 eura gdje se bilježi se smanjenje od 29.133,18 eura.

Smanjenje se vidi u otkupu zemljišta za parkiralište.

Ostala nematerijalna imovina projekti i projektna dokumentacija se smanjuje za 29.133,18 eura. Planirano smanjenje odnosi se na neke projekte: za dokumente prostornog uređenja, projekt Brgačelj, projekt „stare ribarnice“ .

Skupina 42 – Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine Proračunom za 2023. godinu planirani su u iznosu od 428.428,15 eura, a ovim Izmjenama i dopunama smanjuje se za 29.497,50 eura i sada iznose 398.930,65 eura.

Značajno je smanjenje u dijelu podskupine 421- građevinski objekti. Radi se o smanjenu rashoda u iznosu od 29.497,50 eura. Značajno smanjenje je vidljivo u radovima na izgradnji trotoara prema školi, uređenje autobusnog stajališta dok smo povećali za uređenje plaže Artina i Kolegini-Mul.

Podskupina 422- Postrojenja i oprema povećavaju se ovim Izmjenama i dopunama za nabavu ugostiteljske opreme u srdela snack.

### 1.5.3. IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATU ZAJMOVA

Skupina	Vrsta rashoda	Plan 2023.	Povećanje /smanjenje	I. izmjene i dopune 2023.	Index
51	Izdaci za dane zajmove	0,00			
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita	218.992,00	0,00	218.992,00	43,75%
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplatu zajmova</b>	<b>218.992,00 eura</b>	<b>0,00 eura</b>	<b>218.992,00 eura</b>	<b>100,00%</b>

Skupina 51 – Izdaci za dane zajmove Proračunom za 2023. godinu nisu planirani.

Skupina 54 – Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova Proračunom za 2023 godinu planirani su u iznosu od 218.992,00 eura i ovim Izmjenama i dopunama planirani su u iznosu 218.992,00 eura.



Na temelju članka 42. Zakona o proračunu (N.N 144/21) i članak 31. Statuta općine Kali (Službeni glasnik općine Kali 3/21), a po prijedlogu načelnika općine Kali, općinsko vijeće općine Kali na svojoj 6. sjednici održanoj dana 14.11.2023. godine, donosi

## **I. IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. I PROJEKCIJA ZA 2024. I 2025. GODINU**

### **Članak 1.**

U Proračunu Općine Kali za 2023. godinu i projekcijama proračuna za 2024. i 2025. godinu (službeni glasnik Općine Kali br.7/23) mijenja se i glasi :

#### **A) RAČUN PRIHODA I RASHODA:**

##### **UKUPNO PRIHODA:**

**1.650.263,71**

##### **PRIHODI POSLOVANJA:**

1.645.893,71

##### **PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE:**

4.370,00

##### **UKUPNO RASHODA:**

**1.487.753,90**

##### **RASHODI POSLOVANJA:**

981.485,37

##### **RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE:**

506.268,53

##### **RAZLIKA VIŠAK/MANJAK:**

**162.509,81**

#### **B) RAČUN FINANCIRANJA:**

##### **PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA**

- 109.678,00

##### **IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMVA:**

218.992,00

##### **NETO FINANCIRANJE:**

**109.314,00**

-

#### **C) PRENESENI VIŠAK/MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA**

##### **VIŠAK/MANJAK IZ PRETHODNE GODINE KOJI ĆE SE**

**RASPOREDITI/POKRITI: -53.195,81**

## **Članak 2.**

U članku 2. Prihodi i rashodi te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda, Računu financiranja za 2023. godinu i projekcijama 2024 i 2025. godine povećavanju se odnosno smanjuju kako slijedi:

## **Članak 3.**

Proračun općine Kali za 2023 i projekcije za 2024 i 2025. godinu stupaju na snagu osmoga dana od objave u službenom glasniku općine Kali.

KLASA: 024-05/23-02/6

UR. BROJ: 2198-14-01-23-2

Kali, dana 14.11.2023. godine

predsjednica Općinskog vijeća:

Linda Kolega Babajko, prof.

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## I. OPĆI DIO

Navedeni iznosi su izraženi u EUR valuti  
Proračun 2023      Povećanje /      Proračun 2023 -  
                                 smanjenje      1.rebalans

### A) SAŽETAK RAČUNA PRIHODA I RASHODA

<b>UKUPNO PRIHODA</b>	<b>1.663.153,26</b>	<b>-12.889,55</b>	<b>1.650.263,71</b>
PRIHODI POSLOVANJA	1.663.153,26	-17.259,55	1.645.893,71
PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE IMOVINE	0,00	4.370,00	4.370,00
<b>UKUPNO RASHODA</b>	<b>1.496.106,45</b>	<b>-8.352,55</b>	<b>1.487.753,90</b>
RASHODI POSLOVANJA	931.207,24	50.278,13	981.485,37
RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE IMOVINE	564.899,21	-58.630,68	506.268,53
<b>RAZLIKA VIŠAK/MANJAK</b>	<b>167.046,81</b>	<b>-4.537,00</b>	<b>162.509,81</b>

### B) SAŽETAK RAČUNA FINANCIRANJA

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA	107.505,23	2.172,77	109.678,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	218.992,00	0,00	218.992,00
<b>NETO FINANCIRANJE</b>	<b>-111.486,77</b>	<b>2.172,77</b>	<b>-109.314,00</b>

### C) PRENESENI VIŠAK ILI PRENESENI MANJAK I VIŠEGODIŠNJI PLAN URAVNOTEŽENJA

<b>UKUPAN DONOS VIŠKA / MANJKA IZ PRETHODNE(IH) GODINE</b>	<b>-55.850,27</b>	<b>2.654,46</b>	<b>-53.195,81</b>
<b>VIŠAK / MANJAK IZ PRETHODNE(IH) GODINE KOJI ĆE SE RASPOREDITI / POKRITI</b>	<b>-55.850,27</b>	<b>2.654,46</b>	<b>-53.195,81</b>
<b>VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE + RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA</b>	<b>-290,23</b>	<b>290,23</b>	<b>0,00</b>

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU****I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)**

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>6</b>	<b>Prihodi poslovanja</b>	<b>1.663.153,26</b>	<b>-17.259,55</b>	<b>1.645.893,71</b>	<b>98,96</b>
<b>61</b>	<b>Prihodi od poreza</b>	<b>557.709,53</b>	<b>116.920,27</b>	<b>674.629,80</b>	<b>120,96</b>
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	557.709,53	116.920,27	674.629,80	120,96%
611	Porez i prizrez na dohodak	394.585,82	113.414,18	508.000,00	128,74
613	Porezi na imovinu	162.629,80	3.000,00	165.629,80	101,84
614	Porezi na robu i usluge	493,91	506,09	1.000,00	202,47
<b>63</b>	<b>Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg proračuna</b>	<b>333.718,60</b>	<b>-141.900,60</b>	<b>191.818,00</b>	<b>57,48</b>
<i>Izvor:</i> 50	<i>Pomoći</i>	139.131,48	-120.768,48	18.363,00	13,20%
633	Pomoći iz proračuna	112.358,26	-102.995,26	9.363,00	8,33
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	26.773,22	-17.773,22	9.000,00	33,62
<i>Izvor:</i> 52	<i>Pomoći</i>	92.906,00	-52.551,00	40.355,00	43,44%
634	Pomoći od ostalih subjekata unutar općeg proračuna	92.906,00	-52.551,00	40.355,00	43,44
<i>Izvor:</i> 53	<i>Pomoći</i>	101.681,12	31.418,88	133.100,00	130,90%
633	Pomoći iz proračuna	101.681,12	31.418,88	133.100,00	130,90
<b>64</b>	<b>Prihodi od imovine</b>	<b>123.787,73</b>	<b>-910,30</b>	<b>122.877,43</b>	<b>99,26</b>
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	663,61	-543,61	120,00	18,08%
641	Prihodi od financijske imovine	663,61	-543,61	120,00	18,08
<i>Izvor:</i> 30	<i>Vlastiti prihodi</i>	159,27	0,00	159,27	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	159,27	0,00	159,27	100,00
<i>Izvor:</i> 41	<i>Komunalna djelatnost</i>	81.624,53	-4.556,69	77.067,84	94,42%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	81.624,53	-4.556,69	77.067,84	94,42

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<i>Izvor:</i> 42	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	41.340,32	4.190,00	45.530,32	110,14%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	41.340,32	4.190,00	45.530,32	110,14
<b>65</b>	<b>Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i naknada</b>	<b>617.844,81</b>	<b>5.195,85</b>	<b>623.040,66</b>	<b>100,84</b>
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	8.929,99	236,37	9.166,36	102,65%
651	Upravne i administrativne pristojbe	8.929,99	236,37	9.166,36	102,65
<i>Izvor:</i> 31	<i>Vlastiti prihodi</i>	42.803,11	0,00	42.803,11	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	42.803,11	0,00	42.803,11	100,00
<i>Izvor:</i> 41	<i>Komunalna djelatnost</i>	464.903,51	11.000,00	475.903,51	102,37%
653	Komunalni doprinosi i naknade	464.903,51	11.000,00	475.903,51	102,37
<i>Izvor:</i> 42	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	9.231,29	-163,61	9.067,68	98,23%
652	Prihodi po posebnim propisima	9.231,29	-163,61	9.067,68	98,23
<i>Izvor:</i> 50	<i>Pomoći</i>	91.976,91	-5.876,91	86.100,00	93,61%
652	Prihodi po posebnim propisima	91.976,91	-5.876,91	86.100,00	93,61
<b>66</b>	<b>Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od donacija</b>	<b>2.889,01</b>	<b>272,77</b>	<b>3.161,78</b>	<b>109,44</b>
<i>Izvor:</i> 60	<i>Donacije</i>	2.389,01	672,77	3.061,78	128,16%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	2.389,01	672,77	3.061,78	128,16
<i>Izvor:</i> 61	<i>Namjenske donacije</i>	500,00	-400,00	100,00	20,00%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države	500,00	-400,00	100,00	20,00
<b>68</b>	<b>Kazne, upravne mjere i ostali prihodi</b>	<b>27.203,58</b>	<b>3.162,46</b>	<b>30.366,04</b>	<b>111,63</b>
<i>Izvor:</i> 31	<i>Vlastiti prihodi</i>	199,08	0,00	199,08	100,00%
683	Ostali prihodi	199,08	0,00	199,08	100,00
<i>Izvor:</i> 42	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	27.004,50	3.162,46	30.166,96	111,71%
681	Kazne i upravne mjere	1.327,22	2.662,78	3.990,00	300,63
683	Ostali prihodi	25.677,28	499,68	26.176,96	101,95
<b>7</b>	<b>Prihodi od prodaje nefinancijske imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>4.370,00</b>	<b>4.370,00</b>	

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (PRIHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>71</b>	<b>Prihodi od prodaje neproizvedene imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>4.370,00</b>	<b>4.370,00</b>	
<i>Izvor:</i> 71	<i>Prihodi od prodaje nefin. imovine u vlasništvu JLS</i>	<i>0,00</i>	<i>4.370,00</i>	<i>4.370,00</i>	
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	0,00	4.370,00	4.370,00	
	<b>UKUPNO</b>	<b>1.663.153,26</b>	<b>-12.889,55</b>	<b>1.650.263,71</b>	<b>99,22</b>

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU****I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)**

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>3</b>	<b>Rashodi poslovanja</b>	<b>931.207,24</b>	<b>50.278,13</b>	<b>981.485,37</b>	<b>105,40</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>400.197,59</b>	<b>-8.162,04</b>	<b>392.035,55</b>	<b>97,96</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>326.722,23</i>	<i>0,00</i>	<i>326.722,23</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 50</i>	<i>Pomoći</i>	<i>73.475,36</i>	<i>-8.162,04</i>	<i>65.313,32</i>	<i>88,89%</i>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>392.565,79</b>	<b>44.637,64</b>	<b>437.203,43</b>	<b>111,37</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>111.458,67</i>	<i>-595,17</i>	<i>110.863,50</i>	<i>99,47%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>41.832,73</i>	<i>0,00</i>	<i>41.832,73</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>195.062,75</i>	<i>48.184,76</i>	<i>243.247,51</i>	<i>124,70%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>18.939,67</i>	<i>-1.035,89</i>	<i>17.903,78</i>	<i>94,53%</i>
<i>Izvor: 50</i>	<i>Pomoći</i>	<i>25.271,97</i>	<i>-1.916,06</i>	<i>23.355,91</i>	<i>92,42%</i>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>10.816,91</b>	<b>898,41</b>	<b>11.715,32</b>	<b>108,31</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>9.821,49</i>	<i>898,41</i>	<i>10.719,90</i>	<i>109,15%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>995,42</i>	<i>0,00</i>	<i>995,42</i>	<i>100,00%</i>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>21.235,65</b>	<b>-3.235,65</b>	<b>18.000,00</b>	<b>84,76</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>21.235,65</i>	<i>-3.235,65</i>	<i>18.000,00</i>	<i>84,76%</i>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>45.361,27</b>	<b>-8.053,10</b>	<b>37.308,17</b>	<b>82,25</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>45.016,27</i>	<i>-8.053,10</i>	<i>36.963,17</i>	<i>82,11%</i>
<i>Izvor: 50</i>	<i>Pomoći</i>	<i>345,00</i>	<i>0,00</i>	<i>345,00</i>	<i>100,00%</i>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>61.030,03</b>	<b>24.192,87</b>	<b>85.222,90</b>	<b>139,64</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>61.030,03</i>	<i>24.192,87</i>	<i>85.222,90</i>	<i>139,64%</i>

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI POSLOVANJA)

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>4</b>	<b>Rashodi za nabavu nefinancijske imovine</b>	<b>564.899,21</b>	<b>-58.630,68</b>	<b>506.268,53</b>	<b>89,62</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>136.471,06</b>	<b>-29.133,18</b>	<b>107.337,88</b>	<b>78,65</b>
<i>Izvor: 10</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	<i>0,00</i>	
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>24.113,25</i>	<i>836,75</i>	<i>24.950,00</i>	<i>103,47%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>112.357,81</i>	<i>-47.594,93</i>	<i>64.762,88</i>	<i>57,64%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>0,00</i>	<i>15.625,00</i>	<i>15.625,00</i>	
<i>Izvor: 50</i>	<i>Pomoći</i>	<i>0,00</i>	<i>2.000,00</i>	<i>2.000,00</i>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>428.428,15</b>	<b>-29.497,50</b>	<b>398.930,65</b>	<b>93,11</b>
<i>Izvor: 11</i>	<i>Opći prihodi i primici</i>	<i>54.889,74</i>	<i>20.226,49</i>	<i>75.116,23</i>	<i>136,85%</i>
<i>Izvor: 31</i>	<i>Vlastiti prihodi</i>	<i>663,61</i>	<i>0,00</i>	<i>663,61</i>	<i>100,00%</i>
<i>Izvor: 41</i>	<i>Komunalna djelatnost</i>	<i>227.861,66</i>	<i>4.273,34</i>	<i>232.135,00</i>	<i>101,88%</i>
<i>Izvor: 42</i>	<i>Ostali prihodi po posebnim propisima</i>	<i>21.633,82</i>	<i>-6.755,49</i>	<i>14.878,33</i>	<i>68,77%</i>
<i>Izvor: 50</i>	<i>Pomoći</i>	<i>48.045,65</i>	<i>-39.816,84</i>	<i>8.228,81</i>	<i>17,13%</i>
<i>Izvor: 52</i>	<i>Pomoći</i>	<i>62.725,00</i>	<i>-59.925,00</i>	<i>2.800,00</i>	<i>4,46%</i>
<i>Izvor: 53</i>	<i>Pomoći</i>	<i>12.608,67</i>	<i>52.500,00</i>	<i>65.108,67</i>	<i>516,38%</i>
<b>UKUPNO</b>		<b>1.496.106,45</b>	<b>-8.352,55</b>	<b>1.487.753,90</b>	<b>99,44</b>



**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU****I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)**

Funk.	Opis	Proračun 2023	Razlika 5-3	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 2/1
1	2	3	4	5	6
	<b>01 Opće javne usluge</b>	<b>330.471,84</b>	<b>76.436,17</b>	<b>406.908,01</b>	<b>123,13%</b>
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	170.640,21	-663,61	169.976,60	99,61%
013	Opće usluge	159.831,63	77.099,78	236.931,41	148,24%
	<b>02 Obrana</b>	<b>663,61</b>	<b>-663,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00%</b>
025	Rashodi za obranu koji nisu drugdje svrstani	663,61	-663,61	0,00	0,00%
	<b>03 Javni red i sigurnost</b>	<b>36.180,70</b>	<b>12.519,30</b>	<b>48.700,00</b>	<b>134,60%</b>
032	Usluge protupožarne zaštite	29.199,02	12.000,98	41.200,00	141,10%
036	Rashodi za javni red i sigurnost koji nisu drugdje svrstani	6.981,68	518,32	7.500,00	107,42%
	<b>04 Ekonomski poslovi</b>	<b>450.434,96</b>	<b>-99.239,50</b>	<b>351.195,46</b>	<b>77,97%</b>
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	39,82	-39,82	0,00	0,00%
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov	3.000,00	-200,00	2.800,00	93,33%
043	Gorivo i energija	14.599,51	-599,51	14.000,00	95,89%
045	Promet	397.960,61	-92.257,73	305.702,88	76,82%
046	Komunikacije	0,00	39,00	39,00	
047	Ostale industrije	3.981,68	18,32	4.000,00	100,46%
049	Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani	30.853,34	-6.199,76	24.653,58	79,91%
	<b>05 Zaštita okoliša</b>	<b>137.990,42</b>	<b>41.781,95</b>	<b>179.772,37</b>	<b>130,28%</b>
051	Gospodarenje otpadom	7.963,37	-6.963,37	1.000,00	12,56%
052	Gospodarenje otpadnim vodama	995,42	1.204,58	2.200,00	221,01%
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	129.031,63	47.540,74	176.572,37	136,84%

Str.1

Informatička obrada:

rptF2LR-1

**Municipal Soft**

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## I. OPĆI DIO - A. RAČUN PRIHODA I RASHODA (RASHODI PREMA FUNKCIJSKOJ KLASIFIKACIJI)

Funk.	Opis	Proračun 2023	Razlika 5-3	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 2/1
1	2	3	4	5	6
	<b>06 Usluge unaprjeđenja stanovanja i zajednice</b>	<b>106.483,99</b>	<b>-19.939,43</b>	<b>86.544,56</b>	<b>81,27%</b>
061	Razvoj stanovanja	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00%
063	Opskrba vodom	3.981,68	3.918,32	7.900,00	198,41%
064	Ulična rasvjeta	55.802,31	6.342,25	62.144,56	111,37%
066	Rashodi vezani uz stanovanje i kom. pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	6.700,00	9.800,00	16.500,00	246,27%
	<b>07 Zdravstvo</b>	<b>8.228,81</b>	<b>-3.651,68</b>	<b>4.577,13</b>	<b>55,62%</b>
076	Poslovi i usluge zdravstva koji nisu drugdje svrstani	8.228,81	-3.651,68	4.577,13	55,62%
	<b>08 Rekreacija, kultura i religija</b>	<b>73.648,40</b>	<b>-2.481,60</b>	<b>71.166,80</b>	<b>96,63%</b>
081	Službe rekreacije i sporta	11.945,05	-463,37	11.481,68	96,12%
082	Službe kulture	51.085,12	0,00	51.085,12	100,00%
084	Religijske i druge službe zajednice	1.327,23	-327,23	1.000,00	75,34%
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	9.291,00	-1.691,00	7.600,00	81,80%
	<b>09 Obrazovanje</b>	<b>227.274,38</b>	<b>-4.000,81</b>	<b>223.273,57</b>	<b>98,24%</b>
090	Obrazovanje	21.235,65	-3.235,65	18.000,00	84,76%
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	190.111,82	36,75	190.148,57	100,02%
098	Usluge obrazovanja koje nisu drugdje svrstane	15.926,91	-801,91	15.125,00	94,97%
	<b>10 Socijalna zaštita</b>	<b>124.729,34</b>	<b>-9.113,34</b>	<b>115.616,00</b>	<b>92,69%</b>
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	87.597,06	-8.387,10	79.209,96	90,43%
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	37.132,28	-726,24	36.406,04	98,04%
	<b>UKUPNO</b>	<b>1.496.106,45</b>	<b>-8.352,55</b>	<b>1.487.753,90</b>	<b>99,44%</b>

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU****I. OPĆI DIO - B. RAČUN FINANCIRANJA**

Račun/ Pozicija	Opis	Proračun 2023	Povećanje/ smanjenje	Proračun 2023 - 1.rebalans	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6
<b>5</b>	<b>Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova</b>	<b>-218.992,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-218.992,00</b>	<b>100,00</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>-218.992,00</b>	<b>0,00</b>	<b>-218.992,00</b>	<b>100,00</b>
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	-112.814,00	0,00	-112.814,00	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	-112.814,00	0,00	-112.814,00	100,00
<i>Izvor:</i> 80	<i>Namjenski primici od zaduživanja</i>	-106.178,00	0,00	-106.178,00	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	-106.178,00	0,00	-106.178,00	100,00
<b>8</b>	<b>Primici od financijske imovine i zaduživanja</b>	<b>107.505,23</b>	<b>2.172,77</b>	<b>109.678,00</b>	<b>102,02</b>
<b>81</b>	<b>Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova</b>	<b>1.327,23</b>	<b>2.172,77</b>	<b>3.500,00</b>	<b>263,71</b>
<i>Izvor:</i> 11	<i>Opći prihodi i primici</i>	1.327,23	2.172,77	3.500,00	263,71%
812	Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, građanima i kućanstvima	1.327,23	2.172,77	3.500,00	263,71
<b>84</b>	<b>Primici od zaduživanja</b>	<b>106.178,00</b>	<b>0,00</b>	<b>106.178,00</b>	<b>100,00</b>
<i>Izvor:</i> 80	<i>Namjenski primici od zaduživanja</i>	106.178,00	0,00	106.178,00	100,00%
844	Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	106.178,00	0,00	106.178,00	100,00

**PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU**

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>RAZDJEL</b>	<b>JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>1.674.375,01</b>	<b>-7.402,15</b>	<b>1.666.972,86</b>	<b>99,56</b>
<b>001</b>					
<b>GLAVA</b>	<b>00101 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL</b>	<b>1.455.409,14</b>	<b>-7.402,15</b>	<b>1.448.006,99</b>	<b>99,49</b>
<b>Program</b>	<b>RASHODI JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA</b>	<b>271.303,35</b>	<b>-24.776,81</b>	<b>246.526,54</b>	<b>90,87</b>
<b>1001</b>					
<b>A100001Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO, TEHNIČKO I STRUČNO OSOBLJE JEDINSTVENOG UPRAVNOG ODJELA</b>	<b>141.879,18</b>	<b>0,00</b>	<b>141.879,18</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>141.879,18</b>	<b>0,00</b>	<b>141.879,18</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>141.879,18</b>	<b>0,00</b>	<b>141.879,18</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	108.000,00	0,00	108.000,00	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	16.059,18	0,00	16.059,18	100,00
313	Doprinosi na plaće	17.820,00	0,00	17.820,00	100,00
<b>A100002Akt.</b>	<b>REDOVITI TROŠKOVI POSLOVANJA JAVNE UPRAVE I ADMINISTRACIJE</b>	<b>51.375,44</b>	<b>3.698,88</b>	<b>55.074,32</b>	<b>107,20</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>51.375,44</b>	<b>3.698,88</b>	<b>55.074,32</b>	<b>107,20</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>44.208,41</b>	<b>1.946,01</b>	<b>46.154,42</b>	<b>104,40</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	12.476,13	1.726,48	14.202,61	113,84
322	Rashodi za materijal i energiju	5.275,06	119,00	5.394,06	102,26
323	Rashodi za usluge	16.232,00	704,14	16.936,14	104,34
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.225,22	-603,61	9.621,61	94,10
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>7.167,03</b>	<b>1.752,87</b>	<b>8.919,90</b>	<b>124,46</b>
343	Ostali financijski rashodi	7.167,03	1.752,87	8.919,90	124,46

Str.1

Informatička obrada:

rptP2LR-1

**Municipal Soft**

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>A100004Akt.</b>	<b>TEKUĆI PROJEKT: NABAVA DUGOTRAJNE IMOVINE</b>	<b>290,23</b>	<b>-290,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>290,23</b>	<b>-290,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>290,23</b>	<b>-290,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
422	Postrojenja i oprema	290,23	-290,23	0,00	0,00
<b>A100075Akt.</b>	<b>IZRADA STRATEGIJE I PLANA UPRAVLJANJA IMOVINOM</b>	<b>53.089,12</b>	<b>-28.589,12</b>	<b>24.500,00</b>	<b>46,15</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>13.272,28</b>	<b>11.227,72</b>	<b>24.500,00</b>	<b>184,60</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>13.272,28</b>	<b>11.227,72</b>	<b>24.500,00</b>	<b>184,60</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	13.272,28	11.227,72	24.500,00	184,60
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>39.816,84</b>	<b>-39.816,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>39.816,84</b>	<b>-39.816,84</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
426	Nematerijalna proizvedena imovina	39.816,84	-39.816,84	0,00	0,00
<b>A100106Akt.</b>	<b>ODVJETNIČKE, JAVNOBILJEŽNIČKE I OSTALE USLUGE VANJSKIH SLIŽBI</b>	<b>14.002,25</b>	<b>269,11</b>	<b>14.271,36</b>	<b>101,92</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>14.002,25</b>	<b>269,11</b>	<b>14.271,36</b>	<b>101,92</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>14.002,25</b>	<b>269,11</b>	<b>14.271,36</b>	<b>101,92</b>
323	Rashodi za usluge	14.002,25	269,11	14.271,36	101,92
<b>A100108Akt.</b>	<b>PROMIDŽBA OPĆINE I JAVNA NABAVA</b>	<b>4.247,13</b>	<b>134,55</b>	<b>4.381,68</b>	<b>103,17</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.247,13</b>	<b>134,55</b>	<b>4.381,68</b>	<b>103,17</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>4.247,13</b>	<b>134,55</b>	<b>4.381,68</b>	<b>103,17</b>
323	Rashodi za usluge	4.247,13	134,55	4.381,68	103,17
<b>K100122Akt.</b>	<b>PROJEKT RAZVOJA ŠIROKOPOJASNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>6.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.420,00</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 10</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	0,00	0,00	0,00	
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>6.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.420,00</b>	<b>100,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>6.420,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.420,00</b>	<b>100,00</b>
412	Nematerijalna imovina	6.420,00	0,00	6.420,00	100,00

Str.2

Informatička obrada:

rptP2LR-1

Municipal **Soft**

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>Program 1002</b>	<b>PROTUPOŽARNA I CIVILNA ZAŠTITA</b>	<b>29.862,63</b>	<b>11.337,37</b>	<b>41.200,00</b>	<b>137,97</b>
<b>A100007Akt.</b>	<b>OSNOVNA DJELATNOST DVD-a</b>	<b>29.862,63</b>	<b>11.337,37</b>	<b>41.200,00</b>	<b>137,97</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>29.862,63</b>	<b>11.337,37</b>	<b>41.200,00</b>	<b>137,97</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>663,61</b>	<b>-663,61</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	663,61	-663,61	0,00	0,00
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>29.199,02</b>	<b>12.000,98</b>	<b>41.200,00</b>	<b>141,10</b>
381	Tekuće donacije	29.199,02	12.000,98	41.200,00	141,10
<b>Program 1003</b>	<b>ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>182.772,16</b>	<b>48.230,05</b>	<b>231.002,21</b>	<b>126,39</b>
<b>A100008Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE PO KOMUNALNOM PROGRAMU</b>	<b>11.713,19</b>	<b>-6.613,19</b>	<b>5.100,00</b>	<b>43,54</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>11.713,19</b>	<b>-6.613,19</b>	<b>5.100,00</b>	<b>43,54</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>11.713,19</b>	<b>-6.613,19</b>	<b>5.100,00</b>	<b>43,54</b>
323	Rashodi za usluge	11.713,19	-6.613,19	5.100,00	43,54
<b>A100082Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE I POTROŠNJA JAVNE RASVJETE</b>	<b>26.544,56</b>	<b>14.955,44</b>	<b>41.500,00</b>	<b>156,34</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>26.544,56</b>	<b>14.955,44</b>	<b>41.500,00</b>	<b>156,34</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>26.544,56</b>	<b>14.955,44</b>	<b>41.500,00</b>	<b>156,34</b>
323	Rashodi za usluge	26.544,56	14.955,44	41.500,00	156,34
<b>A100083Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH CESTA</b>	<b>30.816,84</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>25.816,84</b>	<b>83,78</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>30.816,84</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>25.816,84</b>	<b>83,78</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>30.816,84</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>25.816,84</b>	<b>83,78</b>
323	Rashodi za usluge	30.816,84	-5.000,00	25.816,84	83,78
<b>A100084Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE I UREĐENJE GROBLJA</b>	<b>25.773,28</b>	<b>16.812,09</b>	<b>42.585,37</b>	<b>165,23</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>8.687,91</b>	<b>18.812,09</b>	<b>27.500,00</b>	<b>316,53</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>8.687,91</b>	<b>18.812,09</b>	<b>27.500,00</b>	<b>316,53</b>
323	Rashodi za usluge	8.687,91	18.812,09	27.500,00	316,53

Str.3

Informatička obrada:  
**Municipal Soft**

rptP2LR-1

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>17.085,37</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>15.085,37</b>	<b>88,29</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>17.085,37</b>	<b>-2.000,00</b>	<b>15.085,37</b>	<b>88,29</b>
323	Rashodi za usluge	17.085,37	-2.000,00	15.085,37	88,29
<b>A100085Akt. ODRŽAVANJE I UREĐENJE JAVNIH ZELENIH POVRŠINA</b>		<b>87.924,29</b>	<b>28.075,71</b>	<b>116.000,00</b>	<b>131,93</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>66.688,64</b>	<b>22.311,36</b>	<b>89.000,00</b>	<b>133,46</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>66.688,64</b>	<b>22.311,36</b>	<b>89.000,00</b>	<b>133,46</b>
323	Rashodi za usluge	66.688,64	22.311,36	89.000,00	133,46
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>21.235,65</b>	<b>5.764,35</b>	<b>27.000,00</b>	<b>127,14</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>21.235,65</b>	<b>5.764,35</b>	<b>27.000,00</b>	<b>127,14</b>
323	Rashodi za usluge	21.235,65	5.764,35	27.000,00	127,14
<b>Program</b>	<b>KATASTARSKA IZMJERA OPĆINE</b>	<b>1.327,23</b>	<b>-1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>1004</b>					
<b>A100009Akt. PROJEKT: KATASTARSKA IZMJERA U OPĆINI KALI</b>		<b>1.327,23</b>	<b>-1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>1.327,23</b>	<b>-1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>1.327,23</b>	<b>-1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
412	Nematerijalna imovina	1.327,23	-1.327,23	0,00	0,00
<b>Program</b>	<b>OSTALI KAPITALNI OBJEKTI</b>	<b>20.970,21</b>	<b>816,79</b>	<b>21.787,00</b>	<b>103,90</b>
<b>1007</b>					
<b>A100013Akt. POSLOVI I USLUGE ZAŠTITE OKOLIŠA</b>		<b>20.970,21</b>	<b>16,79</b>	<b>20.987,00</b>	<b>100,08</b>
Izv					
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>8.361,54</b>	<b>16,79</b>	<b>8.378,33</b>	<b>100,20</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>8.361,54</b>	<b>16,79</b>	<b>8.378,33</b>	<b>100,20</b>
422	Postrojenja i oprema	8.361,54	16,79	8.378,33	100,20
<b>Izvor: 53</b>	<b>Pomoći</b>	<b>12.608,67</b>	<b>0,00</b>	<b>12.608,67</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>12.608,67</b>	<b>0,00</b>	<b>12.608,67</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	12.608,67	0,00	12.608,67	100,00
<b>A100058Akt. UREĐENJE PARKOVA I OSTALIH ZELENIH POVRŠINA</b>		<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>800,00</b>	
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>800,00</b>	

Str.4

Informatička obrada:  
**Municipal Soft**

rptP2LR-1

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>800,00</b>	<b>800,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	0,00	800,00	800,00	
<b>Program</b>	<b>PROSTORNO PLANSKA DOKUMENTACIJA</b>	<b>38.700,00</b>	<b>9.800,00</b>	<b>48.500,00</b>	<b>125,32</b>
<b>1012</b>					
<b>A100019Akt.</b>	<b>IZRADA PROJEKTNE I DRUGE DOKUMENTACIJE</b>	<b>6.700,00</b>	<b>9.800,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>246,27</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>6.700,00</b>	<b>9.800,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>246,27</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>6.700,00</b>	<b>9.800,00</b>	<b>16.500,00</b>	<b>246,27</b>
412	Nematerijalna imovina	6.700,00	9.800,00	16.500,00	246,27
<b>A100052Akt.</b>	<b>OPREMA ZA OPĆINSKI DOM</b>	<b>32.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32.000,00</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>32.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32.000,00</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>32.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>32.000,00</b>	<b>100,00</b>
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	32.000,00	0,00	32.000,00	100,00
<b>Program</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U KULTURI I RELIGIJI</b>	<b>21.236,05</b>	<b>-2.018,23</b>	<b>19.217,82</b>	<b>90,50</b>
<b>1016</b>					
<b>A100026Akt.</b>	<b>SUFINANCIRANJE UDRUGA KULTURNOG ZNAČAJA</b>	<b>10.617,82</b>	<b>0,00</b>	<b>10.617,82</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>10.617,82</b>	<b>0,00</b>	<b>10.617,82</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>10.617,82</b>	<b>0,00</b>	<b>10.617,82</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	10.617,82	0,00	10.617,82	100,00
<b>A100027Akt.</b>	<b>SUFINANCIRANJE VJERSKIH ZAJEDNICA</b>	<b>1.327,23</b>	<b>-327,23</b>	<b>1.000,00</b>	<b>75,34</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.327,23</b>	<b>-327,23</b>	<b>1.000,00</b>	<b>75,34</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>1.327,23</b>	<b>-327,23</b>	<b>1.000,00</b>	<b>75,34</b>
381	Tekuće donacije	1.327,23	-327,23	1.000,00	75,34
<b>K100121Akt.</b>	<b>IZDAVAČKA DJELATNOST NA TEMU MJESTA KALI</b>	<b>9.291,00</b>	<b>-1.691,00</b>	<b>7.600,00</b>	<b>81,80</b>
Izv					
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>9.291,00</b>	<b>-1.691,00</b>	<b>7.600,00</b>	<b>81,80</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>9.291,00</b>	<b>-1.691,00</b>	<b>7.600,00</b>	<b>81,80</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	9.291,00	-1.691,00	7.600,00	81,80

Str.5

Informatička obrada:  
**Municipal Soft**

rptP2LR-1



# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>Program</b>	<b>PROGRAM POTICANJA RAZVOJA TURIZMA</b>	<b>10.617,68</b>	<b>18,32</b>	<b>10.636,00</b>	<b>100,17</b>
<b>1017</b>					
<b>A100028Akt.</b>	<b>FINANCIRANJE TURISTIČKOG UREDA TURISTIČKE ZAJEDNICE KALI</b>	<b>10.617,68</b>	<b>18,32</b>	<b>10.636,00</b>	<b>100,17</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>10.617,68</b>	<b>18,32</b>	<b>10.636,00</b>	<b>100,17</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>10.617,68</b>	<b>18,32</b>	<b>10.636,00</b>	<b>100,17</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	10.617,68	18,32	10.636,00	100,17
<b>Program</b>	<b>PROGRAM JAVNIH POTREBA U ŠPORTU</b>	<b>11.945,05</b>	<b>-463,37</b>	<b>11.481,68</b>	<b>96,12</b>
<b>1020</b>					
<b>A100031Akt.</b>	<b>SUFINANCIRANJE UDRUGA ŠPORTSKOG ZNAČAJA</b>	<b>7.963,37</b>	<b>-463,37</b>	<b>7.500,00</b>	<b>94,18</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>7.963,37</b>	<b>-463,37</b>	<b>7.500,00</b>	<b>94,18</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>7.963,37</b>	<b>-463,37</b>	<b>7.500,00</b>	<b>94,18</b>
381	Tekuće donacije	7.963,37	-463,37	7.500,00	94,18
<b>A100032Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE ŠPORTSKE DVORANE</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.981,68</b>	<b>0,00</b>	<b>3.981,68</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	3.981,68	0,00	3.981,68	100,00
<b>Program</b>	<b>PROGRAM SOCIJALNE SKRBI I NOVČANIH POMOĆI</b>	<b>121.122,76</b>	<b>-9.113,34</b>	<b>112.009,42</b>	<b>92,48</b>
<b>1021</b>					
<b>A100035Akt.</b>	<b>POTICANJE UDRUGA SOCIJALNOG KARAKTERA</b>	<b>10.617,82</b>	<b>2.482,18</b>	<b>13.100,00</b>	<b>123,38</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>10.617,82</b>	<b>2.482,18</b>	<b>13.100,00</b>	<b>123,38</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>10.617,82</b>	<b>2.482,18</b>	<b>13.100,00</b>	<b>123,38</b>
381	Tekuće donacije	10.617,82	2.482,18	13.100,00	123,38
<b>A100061Akt.</b>	<b>EU PROJEKT - "ZAŽELI U KALIMA"</b>	<b>85.659,30</b>	<b>-7.999,18</b>	<b>77.660,12</b>	<b>90,66</b>
Izv					
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>85.659,30</b>	<b>-7.999,18</b>	<b>77.660,12</b>	<b>90,66</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>71.537,60</b>	<b>-7.774,12</b>	<b>63.763,48</b>	<b>89,13</b>
311	Plaće (Bruto)	56.274,47	-5.515,12	50.759,35	90,20

Str.6

Informatička obrada:

rptP2LR-1

**Municipal Soft**

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
312	Ostali rashodi za zaposlene	5.972,53	-1.338,34	4.634,19	77,59
313	Doprinosi na plaće	9.290,60	-920,66	8.369,94	90,09
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>14.121,70</b>	<b>-225,06</b>	<b>13.896,64</b>	<b>98,41</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	318,53	4.110,22	4.428,75	1.390,37
323	Rashodi za usluge	2.481,92	-71,27	2.410,65	97,13
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	11.321,25	-4.264,01	7.057,24	62,34
<b>A100062Akt.</b>	<b>EU PROJEKT - "MOĆ OSJETILA"</b>	<b>1.937,76</b>	<b>-387,92</b>	<b>1.549,84</b>	<b>79,98</b>
Izv					
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>1.937,76</b>	<b>-387,92</b>	<b>1.549,84</b>	<b>79,98</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>1.937,76</b>	<b>-387,92</b>	<b>1.549,84</b>	<b>79,98</b>
311	Plaće (Bruto)	1.659,04	-328,68	1.330,36	80,19
313	Doprinosi na plaće	278,72	-59,24	219,48	78,75
<b>A100077Akt.</b>	<b>POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA U OGRIJEVNOM DRVETU</b>	<b>345,00</b>	<b>0,00</b>	<b>345,00</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>345,00</b>	<b>0,00</b>	<b>345,00</b>	<b>100,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>345,00</b>	<b>0,00</b>	<b>345,00</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	345,00	0,00	345,00	100,00
<b>A100078Akt.</b>	<b>NAKNADA ZA NOVOROĐENČAD</b>	<b>19.908,42</b>	<b>-3.208,42</b>	<b>16.700,00</b>	<b>83,88</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>19.908,42</b>	<b>-3.208,42</b>	<b>16.700,00</b>	<b>83,88</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>19.908,42</b>	<b>-3.208,42</b>	<b>16.700,00</b>	<b>83,88</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	19.908,42	-3.208,42	16.700,00	83,88
<b>A100079Akt.</b>	<b>POMOĆ OBITELJIMA I KUĆANSTVIMA ZA STANOVANJE</b>	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00
<b>Program</b>	<b>PROGRAM U KULTURI</b>	<b>6.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.080,00</b>	<b>100,00</b>
<b>1027</b>					

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>A100047Akt.</b>	<b>PROJEKTNJA I DRUGA DOKUMENTACIJA ZA KULTURNA DOBRA</b>	<b>6.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.080,00</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>6.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.080,00</b>	<b>100,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>6.080,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.080,00</b>	<b>100,00</b>
412	Nematerijalna imovina	6.080,00	0,00	6.080,00	100,00
<b>Program</b>	<b>UPRAVLJANJE IMOVINOM</b>	<b>44.366,04</b>	<b>15.231,08</b>	<b>59.597,12</b>	<b>134,33</b>
<b>1039</b>					
<b>A100023Akt.</b>	<b>IZGRADNJA I UREĐAJA DJEČJEG VRTIĆA - JASLICA</b>	<b>11.613,25</b>	<b>36,75</b>	<b>11.650,00</b>	<b>100,32</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>11.613,25</b>	<b>36,75</b>	<b>11.650,00</b>	<b>100,32</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>11.613,25</b>	<b>36,75</b>	<b>11.650,00</b>	<b>100,32</b>
412	Nematerijalna imovina	11.613,25	36,75	11.650,00	100,32
<b>A100076Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE VOZNOG PARKA</b>	<b>1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>1.327,23</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>1.327,23</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>1.327,23</b>	<b>100,00</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00
<b>A100107Akt.</b>	<b>ODRŽAVANJE OBJEKATA ZA REDOVITO KORIŠTENJE</b>	<b>23.425,56</b>	<b>5.905,33</b>	<b>29.330,89</b>	<b>125,21</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>17.453,04</b>	<b>-22,15</b>	<b>17.430,89</b>	<b>99,87</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>17.453,04</b>	<b>-22,15</b>	<b>17.430,89</b>	<b>99,87</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	15.794,01	-563,12	15.230,89	96,43
323	Rashodi za usluge	995,42	1.204,58	2.200,00	221,01
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	663,61	-663,61	0,00	0,00
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>5.972,52</b>	<b>5.927,48</b>	<b>11.900,00</b>	<b>199,25</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>5.972,52</b>	<b>5.927,48</b>	<b>11.900,00</b>	<b>199,25</b>
323	Rashodi za usluge	5.972,52	5.927,48	11.900,00	199,25
<b>A100127Akt.</b>	<b>UGOSTITELJSKA OPREMA - BATALAŽA</b>	<b>0,00</b>	<b>11.250,00</b>	<b>11.250,00</b>	
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>11.250,00</b>	<b>11.250,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>11.250,00</b>	<b>11.250,00</b>	

Str.8

Informatička obrada:

rptP2LR-1

**Municipal Soft**

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
422	Postrojenja i oprema	0,00	11.250,00	11.250,00	
<b>K100081Akt.</b>	<b>OPREMANJE OPĆINSKE ZGRADE</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-1.961,00</b>	<b>6.039,00</b>	<b>75,49</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-1.961,00</b>	<b>6.039,00</b>	<b>75,49</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>8.000,00</b>	<b>-1.961,00</b>	<b>6.039,00</b>	<b>75,49</b>
422	Postrojenja i oprema	8.000,00	-1.961,00	6.039,00	75,49
<b>Program</b>	<b>ZAŠTITA OKOLIŠA</b>	<b>12.608,67</b>	<b>-6.963,37</b>	<b>5.645,30</b>	<b>44,77</b>
<b>1040</b>					
<b>A100086Akt.</b>	<b>HIGIJENIČARSKE USLUGE</b>	<b>4.645,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4.645,30</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>4.645,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4.645,30</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>4.645,30</b>	<b>0,00</b>	<b>4.645,30</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	4.645,30	0,00	4.645,30	100,00
<b>A100087Akt.</b>	<b>ODVOZ OTPADA</b>	<b>7.963,37</b>	<b>-6.963,37</b>	<b>1.000,00</b>	<b>12,56</b>
Izv					
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>7.963,37</b>	<b>-6.963,37</b>	<b>1.000,00</b>	<b>12,56</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>7.963,37</b>	<b>-6.963,37</b>	<b>1.000,00</b>	<b>12,56</b>
323	Rashodi za usluge	7.963,37	-6.963,37	1.000,00	12,56
<b>Program</b>	<b>IZGRADNJA OBJEKATA I UREĐAJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE</b>	<b>405.189,52</b>	<b>-48.166,64</b>	<b>357.022,88</b>	<b>88,11</b>
<b>1041</b>					
<b>A100018Akt.</b>	<b>IZGRADNJA OBJEKATA U PROMETU</b>	<b>0,00</b>	<b>84.500,00</b>	<b>84.500,00</b>	
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>0,00</b>	<b>84.500,00</b>	<b>84.500,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>84.500,00</b>	<b>84.500,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	84.500,00	84.500,00	
<b>A100124Akt.</b>	<b>UREĐENJE AUTOBUSNIH STAJALIŠTA</b>	<b>13.272,28</b>	<b>-13.272,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>13.272,28</b>	<b>-13.272,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>13.272,28</b>	<b>-13.272,28</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	13.272,28	-13.272,28	0,00	0,00

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>K100067Akt.</b>	<b>IZGRADNJA PARKIRALIŠTA</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>40.000,00</b>	<b>-40.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	40.000,00	-40.000,00	0,00	0,00
<b>K100091Akt.</b>	<b>OTKUP ZEMLJIŠTA CESTA BATALAŽE</b>	<b>12.562,88</b>	<b>0,00</b>	<b>12.562,88</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>10.572,04</b>	<b>0,00</b>	<b>10.572,04</b>	<b>100,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>10.572,04</b>	<b>0,00</b>	<b>10.572,04</b>	<b>100,00</b>
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	10.572,04	0,00	10.572,04	100,00
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>1.990,84</b>	<b>0,00</b>	<b>1.990,84</b>	<b>100,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>1.990,84</b>	<b>0,00</b>	<b>1.990,84</b>	<b>100,00</b>
411	Materijalna imovina - prirodna bogatstva	1.990,84	0,00	1.990,84	100,00
<b>K100092Akt.</b>	<b>PROJEKT TROTOARA PREMA ŠKOLI</b>	<b>131.395,57</b>	<b>-125.695,57</b>	<b>5.700,00</b>	<b>4,34</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>71.670,57</b>	<b>-65.970,57</b>	<b>5.700,00</b>	<b>7,95</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>5.308,91</b>	<b>391,09</b>	<b>5.700,00</b>	<b>107,37</b>
412	Nematerijalna imovina	5.308,91	391,09	5.700,00	107,37
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>66.361,66</b>	<b>-66.361,66</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	66.361,66	-66.361,66	0,00	0,00
<b>Izvor: 52</b>	<b>Pomoći</b>	<b>59.725,00</b>	<b>-59.725,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>59.725,00</b>	<b>-59.725,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	59.725,00	-59.725,00	0,00	0,00
<b>K100093Akt.</b>	<b>PROJEKT I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA - BRGAČELJ</b>	<b>34.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>88,24</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>34.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>88,24</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>34.000,00</b>	<b>-4.000,00</b>	<b>30.000,00</b>	<b>88,24</b>
412	Nematerijalna imovina	34.000,00	-4.000,00	30.000,00	88,24
<b>K100094Akt.</b>	<b>PROJEKT I PROJEKTNA DOKUMENTACIJA - OTRIĆ</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	
Izv					
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	

Str.10

Informatička obrada:

rptP2LR-1

**Municipal Soft**

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>2.000,00</b>	<b>2.000,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	0,00	2.000,00	2.000,00	
<b>K100115Akt. IZGRADNJA LUKOBRANA I ZAŠTITA OD VALOVA</b>		<b>8.958,79</b>	<b>3.166,21</b>	<b>12.125,00</b>	<b>135,34</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>8.958,79</b>	<b>-8.958,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>8.958,79</b>	<b>-8.958,79</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
412	Nematerijalna imovina	8.958,79	-8.958,79	0,00	0,00
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>0,00</b>	<b>12.125,00</b>	<b>12.125,00</b>	
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>12.125,00</b>	<b>12.125,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	0,00	12.125,00	12.125,00	
<b>K100116Akt. IZGRADNJA PLAŽE KOLEGINI</b>		<b>150.000,00</b>	<b>50.000,00</b>	<b>200.000,00</b>	<b>133,33</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>130.601,96</b>	<b>16.898,04</b>	<b>147.500,00</b>	<b>112,94</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>130.601,96</b>	<b>16.898,04</b>	<b>147.500,00</b>	<b>112,94</b>
421	Građevinski objekti	130.601,96	16.898,04	147.500,00	112,94
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>19.398,04</b>	<b>-19.398,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>19.398,04</b>	<b>-19.398,04</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	19.398,04	-19.398,04	0,00	0,00
<b>Izvor: 53</b>	<b>Pomoći</b>	<b>0,00</b>	<b>52.500,00</b>	<b>52.500,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>52.500,00</b>	<b>52.500,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	52.500,00	52.500,00	
<b>K100118Akt. UREĐENJE PLAŽE MALA LUKA</b>		<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.000,00</b>	<b>-5.000,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00
<b>K100120Akt. UREĐENJE OBALE RAHORAČA-OTRIĆ</b>		<b>0,00</b>	<b>135,00</b>	<b>135,00</b>	
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>0,00</b>	<b>135,00</b>	<b>135,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>135,00</b>	<b>135,00</b>	

Str.11

Informatička obrada:  
**Municipal Soft**

rptP2LR-1

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
421	Građevinski objekti	0,00	135,00	135,00	
<b>K100123Akt.</b>	<b>PROJEKT MUL-ISTEZALIŠTE</b>	<b>6.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>6.500,00</b>	<b>-6.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>6.500,00</b>	<b>-6.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
421	Građevinski objekti	6.500,00	-6.500,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>6.500,00</b>	
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>6.500,00</b>	<b>6.500,00</b>	
421	Građevinski objekti	0,00	6.500,00	6.500,00	
<b>K100126Akt.</b>	<b>PROJEKT PLAŽE VITLOVI</b>	<b>3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>3.500,00</b>	<b>-3.500,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
412	Nematerijalna imovina	3.500,00	-3.500,00	0,00	0,00
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	
<b>41</b>	<b>Rashodi za nabavu neproizvedene imovine</b>	<b>0,00</b>	<b>3.500,00</b>	<b>3.500,00</b>	
412	Nematerijalna imovina	0,00	3.500,00	3.500,00	
<b>Program</b>	<b>PREDŠKOLSKI ODGOJ I SKRB O DJECI</b>	<b>3.606,58</b>	<b>0,00</b>	<b>3.606,58</b>	<b>100,00</b>
<b>1042</b>					
<b>A100088Akt.</b>	<b>SUFINANCIRANJE BORAVKA DJECE U VRTIĆU</b>	<b>3.606,58</b>	<b>0,00</b>	<b>3.606,58</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.606,58</b>	<b>0,00</b>	<b>3.606,58</b>	<b>100,00</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>3.606,58</b>	<b>0,00</b>	<b>3.606,58</b>	<b>100,00</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	3.606,58	0,00	3.606,58	100,00
<b>Program</b>	<b>DODATNE USLUGE U ZDRAVSTVU I PREVENTIVA</b>	<b>9.555,81</b>	<b>-4.978,68</b>	<b>4.577,13</b>	<b>47,90</b>
<b>1043</b>					
<b>A100080Akt.</b>	<b>SUFINANCIRANJE ZDRAVSTVENIH USTANOVA</b>	<b>8.228,81</b>	<b>-3.651,68</b>	<b>4.577,13</b>	<b>55,62</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>8.228,81</b>	<b>-3.651,68</b>	<b>4.577,13</b>	<b>55,62</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>8.228,81</b>	<b>-3.651,68</b>	<b>4.577,13</b>	<b>55,62</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	8.228,81	-3.651,68	4.577,13	55,62

Str.12

Informatička obrada:

rptP2LR-1

**Municipal Soft**

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>A100090Akt.</b>	<b>PREVENTIVNI PREGLEDI I SAVJETOVANJE</b>	<b>1.327,00</b>	<b>-1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.327,00</b>	<b>-1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.327,00</b>	<b>-1.327,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
323	Rashodi za usluge	1.327,00	-1.327,00	0,00	0,00
<b>Program</b>	<b>PROGRAM OSNOVNOG,SREDNJEG, VIŠEG I VISOKOG OBRAZOVANJA</b>	<b>31.853,65</b>	<b>-4.428,65</b>	<b>27.425,00</b>	<b>86,10</b>
<b>1044</b>					
<b>A100054Akt.</b>	<b>SUFINANCIRANJE UDŽBENIKA I ŠKOLSKE OPREME UČENICIMA OSNOVNE I SREDNJE ŠKOLE</b>	<b>10.618,00</b>	<b>-1.193,00</b>	<b>9.425,00</b>	<b>88,76</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>10.618,00</b>	<b>-1.193,00</b>	<b>9.425,00</b>	<b>88,76</b>
<b>37</b>	<b>Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade</b>	<b>10.618,00</b>	<b>-1.193,00</b>	<b>9.425,00</b>	<b>88,76</b>
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	10.618,00	-1.193,00	9.425,00	88,76
<b>A100063Akt.</b>	<b>SUFINANCIRANJE PRODUŽENOG BORAVKA U ŠKOLI</b>	<b>21.235,65</b>	<b>-3.235,65</b>	<b>18.000,00</b>	<b>84,76</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>21.235,65</b>	<b>-3.235,65</b>	<b>18.000,00</b>	<b>84,76</b>
<b>36</b>	<b>Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države</b>	<b>21.235,65</b>	<b>-3.235,65</b>	<b>18.000,00</b>	<b>84,76</b>
366	Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna	21.235,65	-3.235,65	18.000,00	84,76
<b>Program</b>	<b>PROSTORNO UREĐENJE I UNAPREĐENJE STANOVANJA</b>	<b>7.645,29</b>	<b>-45,29</b>	<b>7.600,00</b>	<b>99,41</b>
<b>1045</b>					
<b>A100096Akt.</b>	<b>OGLASNE PLOČE</b>	<b>663,61</b>	<b>-563,61</b>	<b>100,00</b>	<b>15,07</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>663,61</b>	<b>-563,61</b>	<b>100,00</b>	<b>15,07</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>663,61</b>	<b>-563,61</b>	<b>100,00</b>	<b>15,07</b>
323	Rashodi za usluge	663,61	-563,61	100,00	15,07
<b>A100097Akt.</b>	<b>VERTIKALNA I HORIZONTALNA SIGNALIZACIJA</b>	<b>6.981,68</b>	<b>518,32</b>	<b>7.500,00</b>	<b>107,42</b>
Izv					
<b>Izvor: 41</b>	<b>Komunalna djelatnost</b>	<b>6.981,68</b>	<b>518,32</b>	<b>7.500,00</b>	<b>107,42</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>6.981,68</b>	<b>518,32</b>	<b>7.500,00</b>	<b>107,42</b>
323	Rashodi za usluge	6.981,68	518,32	7.500,00	107,42



# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>Program</b>	<b>POTICAJ RAZVOJA POLJOPRIVREDE I PODUZETNIŠTVA</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-200,00</b>	<b>2.800,00</b>	<b>93,33</b>
<b>1046</b>					
<b>K100112Akt.</b>	<b>MONTAŽNA RIBARNICA</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-200,00</b>	<b>2.800,00</b>	<b>93,33</b>
Izv					
<b>Izvor: 52</b>	<b>Pomoći</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-200,00</b>	<b>2.800,00</b>	<b>93,33</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>3.000,00</b>	<b>-200,00</b>	<b>2.800,00</b>	<b>93,33</b>
421	Građevinski objekti	3.000,00	-200,00	2.800,00	93,33
<b>Program</b>	<b>UPRAVLJANJE LIKVIDNOŠĆU</b>	<b>221.646,46</b>	<b>9.645,85</b>	<b>231.292,31</b>	<b>104,35</b>
<b>1048</b>					
<b>A100104Akt.</b>	<b>OTPLATA KREDITA</b>	<b>62.379,46</b>	<b>-854,46</b>	<b>61.525,00</b>	<b>98,63</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>62.379,46</b>	<b>-854,46</b>	<b>61.525,00</b>	<b>98,63</b>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>2.654,46</b>	<b>-854,46</b>	<b>1.800,00</b>	<b>67,81</b>
342	Kamate za primljene kredite i zajmove	2.654,46	-854,46	1.800,00	67,81
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>59.725,00</b>	<b>0,00</b>	<b>59.725,00</b>	<b>100,00</b>
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	59.725,00	0,00	59.725,00	100,00
<b>A100105Akt.</b>	<b>OTPLATA KREDITA - POZAJMICA</b>	<b>159.267,00</b>	<b>0,00</b>	<b>159.267,00</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>53.089,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53.089,00</b>	<b>100,00</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>53.089,00</b>	<b>0,00</b>	<b>53.089,00</b>	<b>100,00</b>
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	53.089,00	0,00	53.089,00	100,00
<b>Izvor: 80</b>	<b>Namjenski primici od zaduživanja</b>	<b>106.178,00</b>	<b>0,00</b>	<b>106.178,00</b>	<b>100,00</b>
<b>54</b>	<b>Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova</b>	<b>106.178,00</b>	<b>0,00</b>	<b>106.178,00</b>	<b>100,00</b>
544	Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	106.178,00	0,00	106.178,00	100,00
<b>A100128Akt.</b>	<b>KAPITALNE POMOĆI TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA</b>	<b>0,00</b>	<b>10.500,31</b>	<b>10.500,31</b>	
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>0,00</b>	<b>10.500,31</b>	<b>10.500,31</b>	
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>0,00</b>	<b>10.500,31</b>	<b>10.500,31</b>	
386	Kapitalne pomoći	0,00	10.500,31	10.500,31	

Str.14

Informatička obrada:  
**Municipal Soft**

rptP2LR-1

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>GLAVA 00102</b>	<b>PRORAČUNSKI KORISNIK: 34627 DJEČJI VRTIĆ SRDELICA</b>	<b>178.498,57</b>	<b>0,00</b>	<b>178.498,57</b>	<b>100,00</b>
<b>Program 1014</b>	<b>PROGRAM PREDŠKOLSKOG ODGOJA U VRTIĆU KOJEM JE OSNIVAČ OPĆINA KALI</b>	<b>178.498,57</b>	<b>0,00</b>	<b>178.498,57</b>	<b>100,00</b>
<b>A100022Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO OSOBLJE - RASHODI ZA ZAPOSLENE VRTIĆ</b>	<b>133.917,31</b>	<b>0,00</b>	<b>133.917,31</b>	<b>100,00</b>
Izv	<b>Izvor: 11 Opći prihodi i primici</b>	<b>133.917,31</b>	<b>0,00</b>	<b>133.917,31</b>	<b>100,00</b>
	<b>31 Rashodi za zaposlene</b>	<b>133.917,31</b>	<b>0,00</b>	<b>133.917,31</b>	<b>100,00</b>
	311 Plaće (Bruto)	105.514,63	0,00	105.514,63	100,00
	312 Ostali rashodi za zaposlene	10.883,27	0,00	10.883,27	100,00
	313 Doprinosi na plaće	17.519,41	0,00	17.519,41	100,00
	<b>A100070Akt. MATERIJALNI RASHODI-VRTIĆ</b>	<b>43.320,40</b>	<b>0,00</b>	<b>43.320,40</b>	<b>100,00</b>
Izv	<b>Izvor: 11 Opći prihodi i primici</b>	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>2.654,46</b>	<b>0,00</b>	<b>2.654,46</b>	<b>100,00</b>
	321 Naknade troškova zaposlenima	2.654,46	0,00	2.654,46	100,00
	<b>Izvor: 31 Vlastiti prihodi</b>	<b>38.806,67</b>	<b>0,00</b>	<b>38.806,67</b>	<b>100,00</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>38.806,67</b>	<b>0,00</b>	<b>38.806,67</b>	<b>100,00</b>
	321 Naknade troškova zaposlenima	796,34	0,00	796,34	100,00
	322 Rashodi za materijal i energiju	19.085,56	0,00	19.085,56	100,00
	323 Rashodi za usluge	16.920,53	0,00	16.920,53	100,00
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.004,24	0,00	2.004,24	100,00
	<b>Izvor: 50 Pomoći</b>	<b>1.859,27</b>	<b>0,00</b>	<b>1.859,27</b>	<b>100,00</b>
	<b>32 Materijalni rashodi</b>	<b>1.859,27</b>	<b>0,00</b>	<b>1.859,27</b>	<b>100,00</b>
	322 Rashodi za materijal i energiju	159,27	0,00	159,27	100,00
	323 Rashodi za usluge	1.700,00	0,00	1.700,00	100,00
	<b>A100071Akt. FINANCIJSKI RASHODI-VRTIĆ</b>	<b>597,25</b>	<b>0,00</b>	<b>597,25</b>	<b>100,00</b>
Izv	<b>Izvor: 31 Vlastiti prihodi</b>	<b>597,25</b>	<b>0,00</b>	<b>597,25</b>	<b>100,00</b>
	<b>34 Financijski rashodi</b>	<b>597,25</b>	<b>0,00</b>	<b>597,25</b>	<b>100,00</b>

Str.15

Informatička obrada:  
**Municipal Soft**

rptP2LR-1

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
343	Ostali financijski rashodi	597,25	0,00	597,25	100,00
<b>K100072Akt.</b>	<b>NABAVA NAMJEŠTAJA I OPREME-VRTIĆ</b>	<b>663,61</b>	<b>0,00</b>	<b>663,61</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 31</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>663,61</b>	<b>0,00</b>	<b>663,61</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>663,61</b>	<b>0,00</b>	<b>663,61</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	663,61	0,00	663,61	100,00
<b>GLAVA 00103</b>	<b>PRORAČUNSKI KORISNIK: 34602 NARODNA KNJIŽNICA KALI</b>	<b>40.467,30</b>	<b>0,00</b>	<b>40.467,30</b>	<b>100,00</b>
<b>Program 1015</b>	<b>PROGRAM U NARODNOJ KNJIŽNICI U KOJEM JE OSNIVAČ OPĆINA KALI</b>	<b>40.467,30</b>	<b>0,00</b>	<b>40.467,30</b>	<b>100,00</b>
<b>A100024Akt.</b>	<b>ADMINISTRATIVNO OSOBLJE - RASHODI ZA ZAPOSLENE KNJIŽNICA</b>	<b>22.828,32</b>	<b>0,00</b>	<b>22.828,32</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>22.828,32</b>	<b>0,00</b>	<b>22.828,32</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>22.828,32</b>	<b>0,00</b>	<b>22.828,32</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	18.448,47	0,00	18.448,47	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00
313	Doprinosi na plaće	3.052,62	0,00	3.052,62	100,00
<b>A100068Akt.</b>	<b>MATERIJALNI RASHODI-KNJIŽNICA</b>	<b>7.684,77</b>	<b>0,00</b>	<b>7.684,77</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>3.636,61</b>	<b>0,00</b>	<b>3.636,61</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>3.636,61</b>	<b>0,00</b>	<b>3.636,61</b>	<b>100,00</b>
321	Naknade troškova zaposlenima	2.906,63	0,00	2.906,63	100,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	729,98	0,00	729,98	100,00
<b>Izvor: 31</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>411,44</b>	<b>0,00</b>	<b>411,44</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>411,44</b>	<b>0,00</b>	<b>411,44</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	411,44	0,00	411,44	100,00
<b>Izvor: 31</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>2.415,54</b>	<b>0,00</b>	<b>2.415,54</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>2.415,54</b>	<b>0,00</b>	<b>2.415,54</b>	<b>100,00</b>
322	Rashodi za materijal i energiju	530,89	0,00	530,89	100,00
323	Rashodi za usluge	1.645,75	0,00	1.645,75	100,00

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	238,90	0,00	238,90	100,00
<b>Izvor: 31</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>199,08</b>	<b>0,00</b>	<b>199,08</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>199,08</b>	<b>0,00</b>	<b>199,08</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	199,08	0,00	199,08	100,00
<b>Izvor: 42</b>	<b>Ostali prihodi po posebnim propisima</b>	<b>1.022,10</b>	<b>0,00</b>	<b>1.022,10</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>1.022,10</b>	<b>0,00</b>	<b>1.022,10</b>	<b>100,00</b>
323	Rashodi za usluge	1.022,10	0,00	1.022,10	100,00
<b>A100069Akt.</b>	<b>FINANCIJSKI RASHODI-KNJIŽNICA</b>	<b>398,17</b>	<b>0,00</b>	<b>398,17</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 31</b>	<b>Vlastiti prihodi</b>	<b>398,17</b>	<b>0,00</b>	<b>398,17</b>	<b>100,00</b>
<b>34</b>	<b>Financijski rashodi</b>	<b>398,17</b>	<b>0,00</b>	<b>398,17</b>	<b>100,00</b>
343	Ostali financijski rashodi	398,17	0,00	398,17	100,00
<b>K100025Akt.</b>	<b>NABAVA KNJIŽNE I NEKNJIŽNE GRAĐE</b>	<b>6.636,14</b>	<b>0,00</b>	<b>6.636,14</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>1.327,23</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>1.327,23</b>	<b>0,00</b>	<b>1.327,23</b>	<b>100,00</b>
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	1.327,23	0,00	1.327,23	100,00
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>5.308,91</b>	<b>0,00</b>	<b>5.308,91</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>5.308,91</b>	<b>0,00</b>	<b>5.308,91</b>	<b>100,00</b>
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	5.308,91	0,00	5.308,91	100,00
<b>K100113Akt.</b>	<b>OPREMANJE KNJIŽNICE</b>	<b>2.919,90</b>	<b>0,00</b>	<b>2.919,90</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 50</b>	<b>Pomoći</b>	<b>2.919,90</b>	<b>0,00</b>	<b>2.919,90</b>	<b>100,00</b>
<b>42</b>	<b>Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine</b>	<b>2.919,90</b>	<b>0,00</b>	<b>2.919,90</b>	<b>100,00</b>
422	Postrojenja i oprema	2.919,90	0,00	2.919,90	100,00
<b>RAZDJEL</b>	<b>OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>40.723,44</b>	<b>-950,40</b>	<b>39.773,04</b>	<b>97,67</b>
<b>002</b>					
<b>GLAVA</b>	<b>00201 OPĆINSKO VIJEĆE I OPĆINSKI NAČELNIK</b>	<b>40.723,44</b>	<b>-950,40</b>	<b>39.773,04</b>	<b>97,67</b>

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>Program</b>	<b>MJERE I AKTIVNOSTI ZA OSIGURANJE RADA IZ DJELOKRUGA PREDSTAVNIČKE I 40.723,44</b>				
<b>1047</b>	<b>IZVRŠNE VLASTI</b>				
<b>A100089Akt.</b>	<b>PRIGODNE PROSLAVE I SVEČANOSTI OPĆINE</b>	<b>4.379,85</b>	<b>0,00</b>	<b>4.379,85</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>4.379,85</b>	<b>0,00</b>	<b>4.379,85</b>	<b>100,00</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>4.379,85</b>	<b>0,00</b>	<b>4.379,85</b>	<b>100,00</b>
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	4.379,85	0,00	4.379,85	100,00
<b>A100099Akt.</b>	<b>SREDSTVA PRORAČUNSKE ZALIHE</b>	<b>265,45</b>	<b>0,00</b>	<b>265,45</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>265,45</b>	<b>0,00</b>	<b>265,45</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>265,45</b>	<b>0,00</b>	<b>265,45</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	265,45	0,00	265,45	100,00
<b>A100102Akt.</b>	<b>SJEDNICE OPĆINSKOG VIJEĆA I NAKNADE PREDSTAVNIČKIM TIJELIMA</b>	<b>6.941,40</b>	<b>-950,40</b>	<b>5.991,00</b>	<b>86,31</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>6.941,40</b>	<b>-950,40</b>	<b>5.991,00</b>	<b>86,31</b>
<b>32</b>	<b>Materijalni rashodi</b>	<b>6.941,40</b>	<b>-950,40</b>	<b>5.991,00</b>	<b>86,31</b>
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	0,00	1.276,00	1.276,00	
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.941,40	-2.226,40	4.715,00	67,93
<b>A100103Akt.</b>	<b>FINANCIRANJE POLITIČKIH STRANAKA</b>	<b>1.039,32</b>	<b>0,00</b>	<b>1.039,32</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>1.039,32</b>	<b>0,00</b>	<b>1.039,32</b>	<b>100,00</b>
<b>38</b>	<b>Ostali rashodi</b>	<b>1.039,32</b>	<b>0,00</b>	<b>1.039,32</b>	<b>100,00</b>
381	Tekuće donacije	1.039,32	0,00	1.039,32	100,00
<b>A100114Akt.</b>	<b>POSLOVANJE UREDA NAČELNIKA</b>	<b>28.097,42</b>	<b>0,00</b>	<b>28.097,42</b>	<b>100,00</b>
Izv					
<b>Izvor: 11</b>	<b>Opći prihodi i primici</b>	<b>28.097,42</b>	<b>0,00</b>	<b>28.097,42</b>	<b>100,00</b>
<b>31</b>	<b>Rashodi za zaposlene</b>	<b>28.097,42</b>	<b>0,00</b>	<b>28.097,42</b>	<b>100,00</b>
311	Plaće (Bruto)	23.545,03	0,00	23.545,03	100,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	663,61	0,00	663,61	100,00
313	Doprinosi na plaće	3.888,78	0,00	3.888,78	100,00

# PRVE IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA OPĆINE KALI ZA 2023. GODINU

## II. POSEBNI DIO

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Proračun 2023 3	Povećanje/ smanjenje 4	Proračun 2023 - 1.rebalans 5	Indeks 5/3 6
<b>UKUPNO</b>		<b>1.715.098,45</b>	<b>-8.352,55</b>	<b>1.706.745,90</b>	<b>99,51</b>